Comune di Marineo

Prov. Palermo

DETERMINA DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI

N. QA del & % =

OGGETTO: Liquidazione spettanze per servizio civico svolto nel mese di
Febbraio 2012 a cittadini indigenti

L’anno duemiladodidi, il giorno noto del mese di Marzo, in Marineo, presso la sede del
Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla nella qualita di Responsabile del
servizio Attivita socioculturali del Comune di Marineo, ha adottato il presente
provvedimento

]
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
- nuTE\S'cﬁrpuﬂa

Visto di regolarita contabile

{Dssa Giovanna iccolo)

Marineo li, 46 / 6% / s IL Responsabile dezszrﬁ&izio Finanziario




Oggetto:Liquidazione spettanze per servizio civico svolto nel mese di Febbraio 2012 a cittadini
indigenti,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il vigente regolamento di contabilita;
Viste le proprie determine:

- n.261 del 28-12-2011 “ Approvazione Verbale trattativa privata per assicurazione
persone che svolgeranno servizio civico; e relativo impegno spesa.
-n. 247 del 19-12-2011 impegno spesa per avviamento di persone al servizio civico

~n.264 dell’ 28-12-2011 Approvazione graduatoria servizio civico
Impegno spesa.

- n.266 del 30-12-2011 Impegno spesa per avviamento di persone al servizio civico.

Visti i fogli di presenza apposti dagli operatori nel luogo del lavoro vistati dai rispettivi
responsabili;
Effettuati i relativi conteggi;
Visto 'elenco dei residui.

DETERMINA

Liquidare le somme indicate a ffanco a ciascun nominativo in elenco allegato;
Imputare la somma complessiva di € 4.368,00 sul cap.1435. Assistenza economica indigenti ove
é stato assunto I'impegno.

La Reipgn\jﬁlzile del procedimento Il Responsabijle del servizio
XV' ardi Doit. \,(“-EP@/

18]



AFFISSA ALLALBO PRETORIO IL

DEFISSA TL

IL MESSO

IL SEGRETARIO comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione € stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici
giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami

Marineo li

IL SEGRETARIO
( Dr. Antonino Macaluso)




